UTKAST TIL LANGTIDSBUDSJETT 2025 - 2027

DRIFTSINNTEKTER
TILSKUDD

ANNEN STOTTE
SUM INNTEKTER

LONNKOSTNADER
PERSONALKOSTNAL
DRIFTSKOSTNADER
EKSTERNE KOSTNA
PR-KOSTNADER
MEDLEMSKOSTNAD
KULTURST@TTE
REPRESENTASJON
KONTORKOSTNADE
ARRANGEMENTSKO
SUM KOSTNADER

RESULTAT

2025
241000
4808000
417000
5466000

2582000
501000
579000
240000
157000
6000
438000
19000
33000
911000

5466000

2026
251000
4904000
426000
5581000

2634000
512000
591000
245000
161000
7000
447000
20000
34000
930000

5581000

2027
261000
5000000
435000
5696000

2686000
523000
603000
250000
165000
8000
456000
21000
35000
949000

5696000

Kommentar
Vi budsjetterer med en jevn gkning i billettinntekter og medlemskapssalg, da vi har troen pa at vi kan lage sterre, populzere arrangementer framover, samt troen pa at organisasjonen skal vokse
Mer tilskudd grunnet gkt aktivitet i DNS og foreningene

Lann justert for generell lannsgkning
Justert opp noe grunnet gnske om mer kursing og flere frivillige

Justert noe opp grunnet gkt fokus pa promotering og synlighet

Vare medsokende foreninger vokser stadig, som innebaerer at de ogsa nok kommer til & ville seke mer stgtte

Justert gradvis opp, da arrangementsvirksomheten er et satsningsomrade.



